
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2010 года № 79/904
г. Кореновск

О представлении к награждению Благодарностью 
избирательной комиссии Краснодарского края 

Во исполнение письма избирательной комиссии Краснодарского края от 

19 марта 2010 года № 01-16/572 и в целях поощрения активных участников 

избирательного  процесса  и  организаторов  выборов,  территориальная 

избирательная комиссия Кореновская  р е ш и л а: 

1. Представить  к  награждению  Благодарностью  избирательной 

комиссии Краснодарского края следующих организаторов выборов: 

  Пивовар  Инна  Николаевна  –  ведущий  специалист  юридического 

отдела  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район, 

заместитель  председателя  территориальной  избирательной  комиссии 

Кореновская; 

 Локтионов Юрий Васильевич  –  диспетчер Кореновской квартирно-

эксплуатационной  части,  член  территориальной  избирательной  комиссии 

Кореновская с правом решающего голоса;

 Родимушкина  Светлана  Львовна  –  методист  МУП  Кореновский 

районный  центр  народной  культуры  и  досуга,  член  территориальной 

избирательной комиссии Кореновская с правом решающего голоса; 

 Антоненко  Людмила  Александровна  –  директор  МОУ  СОШ  № 20, 

председатель участковой избирательной комиссии № 18-16; 



 Власенко  Анна  Анатольевна  –  учитель  истории  МОУ  СОШ  №  20, 

секретарь участковой избирательной комиссии № 18-16;

 Нелапшина Елена Петровна – учитель начальных классов МОУ СОШ 

№ 19, секретарь участковой избирательной комиссии № 18-04;

 Любашенко Валентина Петровна – директор МУП «Кореновск - ТВ», 

депутат Совета Кореновского городского поселения; 

 Нуридинов  Валерий  Владимирович  –  учитель  истории  и 

обществознания МОУ СОШ № 17, член участковой избирательной комиссии 

№ 18-05.

Сведения о награждаемых прилагаются (приложение №1 - 8). 

2. Направить  настоящее  решение  в  избирательную  комиссию 

Краснодарского края для рассмотрения.

3. Контроль  за  выполнением п.  2  настоящего  решения  возложить  на 

секретаря участковой избирательной комиссии Кореновская А.А. Гулькину.  

Председатель комиссии О.М. Пак 

Секретарь комиссии    А.А. Гулькина


